
Från: "Kommunstyrelsen (e-post)" <kommunstyrelsen@gavle.se>
Till:
Ärende: Dialogmöte KS - kommunens revisorer
Datum: 2018-11-07 15:40:19

Från: Beckman-Ljung, Gunilla <gunilla.beckman-ljung@gavle.se>
Skickat: den 7 november 2018 13:54
Till: Kommunstyrelsen (e-post) <kommunstyrelsen@gavle.se>; Arnell, Göran
<goran.arnell@gavle.se>; Åleskog, Helén <helen.aleskog@gavle.se>; Selander, Anders
<anders.selander@gavle.se>; Kommunalråd <Kommunalrad@gavle.se>
Kopia: Broström, Mattias <mattias_brostrom@yahoo.se>; Fernquist, Mimmi <mimmi-
f@outlook.com>; Gardfjell, Tage <tage.gardfjell@gmail.com>; Kommunrevisionen (e-
post) <kommunrevisionen@gavle.se>; Manzanares, Sergio
<sergio.manzanares@gavle.se>; Olsson, Erik (MP) <erik.olsson@kbh.uu.se>; Övrelid, Arne
<arne@ovrelid.se>; Övrelid, Arne <arne.ovrelid@gavle.se>; Björn Frankson
<bjorn.frankson@tele2.se>; Sundin, Eva <eva.sundin@gavle.se>
Ämne: Dialogmöte KS - kommunens revisorer

Patrik Stenvard
Helén Åleskog
Anders Selander

Dialogmöte med de förtroendevalda revisorerna.

Översänder de frågor som de förtroendevalda revisorerna vill diskutera med er vid
dialogmötet.
Vänligen vidarebefordra frågorna till övriga berörda som ska delta i mötet.

Datum 2018-11-19
Tid 8:30-9:30
Plats Gävlerummet, Stadshuset

Revisorerna önskar skriftliga svar i samband med mötet.

Med vänlig hälsning

Gunilla Beckman Ljung
Revisionschef

Revisionskontoret
Gävle kommun
801 84 GÄVLE
Tel: 026-17 94 92
Mobil: 070-414 27 11
E-post: gunilla.beckman-ljung@gavle.se
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